

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/08/2021

Ze dne:

12.02.2021

Město Kutná Hora ID: b65bfx3 IČO: 00236195 Kutná Hora Havlíčkovo náměstí	XXXXXXXX XXXXXX Kód adresy: 12345678 Adresa bydliště: XXXXXXXXXX xx/xx, XXXXX X Typ datové schránky: Fyzická osoba Identifikátor datové schránky: xxxxxxx Příjem poštovních datových zpráv: Ano
„Povinný subjekt“	„Žadatel“

V Xxxxx dne 11. 2. 2021

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím*Vážení,**tímto Vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:***Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?**

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové organizace a včetně popisu jejího účelu.

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické osoby a včetně popisu jejího účelu.

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?**Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?**

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespádající pod výjimku dle § 29 písm k) ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž, nebo uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí.

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

Vážení, omlouvám se za rozsah požadovaných informací a budu Vám velmi vděčný za jejich poskytnutí. Jedná se pouze o základní informace sledující transparentnost příjemců veřejných prostředků.

Uvedené informace prosím poskytnout prostřednictvím datové zprávy do datové schránky žadatele:

S úctou

Xxxxxxxxxx Xxxxxxx

Odpověď dne:

26.02.2021

Poskytl odbor:

AUD – Oddělení interního auditu



* R U K H S P O S B 7 9 4 7 1 *

**MĚSTO KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IC: 00236195

oddělení interního auditu

sídllo oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111*

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN:	Zádst, kód adresy 12345678	Adresát:	Vážený pan
Ze dne:	11.2.2021	Jméno	XXXXXXXXXX XXXXXXXX
Naše ZN:	MKH/015354/2021/02/AUD/TVF	Ulice	XXXXXXXXXXXX XX/XX
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrđík	PSC obec	XXX XX XXXXX X
Tel.:	327 710 226, 721 231 819		
E-mail:	tvrdik@mu.kutnahora.cz		
Datum:	26.02.2021		

**INFO/08/2021 – odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane XXXXXXXX,

dne 12.02.2021 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. K jednotlivým bodům této Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

1. Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Odpověď:

Veškeré informace o současně existujících příspěvkových organizacích Města Kutná Hora najdete zde: <https://mu.kutnahora.cz/mu/prispevkove-organizace>

2. Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Odpověď:

Veškeré informace o současně existujících společnostech Města Kutná Hora najdete zde: <https://mu.kutnahora.cz/mu/spolecnosti-mesta-kutna-hora>

3. Jaké právnické osoby, které nespádají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu?

Odpověď:

MVE PLUS, s.r.o.

– viz <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=721945&typ=PLATNY>

Nadace Kutná Hora – památka UNESCO

- viz <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=514448&typ=PLATNY>



4. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Odpověď:

V kalendářním roce 2020 na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb. nebyla uzavřena žádná smlouva, jejíž předpokládaná hodnota bez daně z přidané hodnoty dosahuje alespoň příslušného finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku.

5. Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Odpověď:

V kalendářním roce 2020 na základě horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb. nebyla uzavřena žádná smlouva, jejíž předpokládaná hodnota bez daně z přidané hodnoty dosahuje alespoň příslušného finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku.

6. Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavatelé, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?

Odpověď:

Veškeré veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele Města Kutná Hora –

- viz: <https://zakazky.kutnahora.cz/>.

- Nadlimitní veřejná zakázka: „Realizace expozic ve Vlašském dvoře v rámci projektu „Revitalizace NKP Vlašský dvůr“. Předpokládaná hodnota: 11 754 800 Kč bez DPH, veškeré informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele - viz: https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_216.html

- Nadlimitní veřejná zakázka: „Výběr dodavatele sdružených služeb dodávek silové elektřiny a dodavatele sdružených služeb dodávek zemního plynu na rok 2020“.

Předpokládaná hodnota: 10 000 000 Kč bez DPH, veškeré informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele - viz: https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_193.html

- Nadlimitní veřejná zakázka na „Dodávky zemního plynu a elektrické energie na období 2021-2022“. Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění. Zakázka realizována formou nákupu v aukci na trhu komoditní burzy PXE. Ustanovení § 64 písm. c) ZZVZ umožňuje použití jednacím řízení bez uveřejnění, pokud jde o dodávky kupované na komoditních burzách. V daném případě se nákup komodity uskutečnil v aukci na trhu komoditní burzy PXE ve smyslu zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách. Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění byla nahrazena poptávkou zadavatele na nákup elektřiny a zemního plynu, na základě které proběhla aukce na trhu komoditní burzy PXE ve spojení s Burzovními pravidly PXE pro trh s komoditami pro konečné zákazníky.

Předmět veřejné zakázky:

Sdružené služby dodávky elektrické energie pro Město Kutná Hora a přidružené subjekty na období 01.01.2021 až 31.12.2022 v předpokládaném souhrnném objemu 7 861,052 MWh, prostřednictvím nákupu v aukci na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (dále též „PXE“).

Předmět veřejné zakázky:

Sdružené služby dodávky zemního plynu pro Město Kutná Hora a přidružené subjekty na období 01.01.2021 až 01.01.2023 v předpokládaném souhrnném objemu 12 373,91 MWh prostřednictvím nákupu v aukci na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. Předpokládaná hodnota: 17 000 000 Kč bez DPH, skutečná hodnota nelze určit, jelikož plnění probíhá.

<https://zakazky.kutnahora.cz/company.pubdocuments.html>



7. Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 písm. k) ZVZ?

Odpověď:

Pro účely zadávání veřejných zakázek malého rozsahu má Městský úřad Kutná Hora zpracován „Metodický návod postupu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“, jehož aplikací je – kromě jiného – zajištěno i dodržení zásady transparentnosti dle § 6 ZVZ.

8. Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Odpověď:

Ve věcech týkajících se výkonu státní správy je nadřízenou složkou Krajský úřad Středočeského kraje, V záležitostech týkajících se výkonu samosprávy je to Ministerstvo vnitra ČR.

Organizační schéma Městského úřadu Kutná Hora aktualizované ke dni 01.03.2021 je Přílohou č. 1 tohoto dopisu.

9. Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 povinný subjekt používá?

Odpověď:

Při zadávání všech veřejných zakázek včetně zadávání VZMR využívá město Kutná Hora, jeho organizace a společnosti elektronický nástroj k zadávání veřejných zakázek E-Zak s internetovou adresou: <https://zakazky.kutnahora.cz/>. Tento elektronický nástroj obsahuje i profily zadavatelů Města Kutná Hora a jeho společností dle ustanovení § 28, odst. (1), písm. j) ZVZ.

Pane XXXXXX, tolik k Vaším zaslaným dotazům. Pokud budete vyjádření k některým otázkám považovat za nedostatečné či neúplné, jsme připraveni je doplnit dle Vašeho případného upřesnění.

S pozdravem

Ing. František Tvrdlík
vedoucí oddělení interního auditu

Příloha č. 1:

- Schéma organizační struktury Městského úřadu Kutná Hora /17 stran/

Schéma organizační struktury Městského úřadu Kutná Hora je k dispozici na oddělení interního auditu.